[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №137

ХХХVI сессия

                          IV созыва

22 октября 2021 года

                                                ст. Запорожская

Об отмене решения сессии ХХХIV сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30 сентября 2021 года № 131  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте в границах Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

1. Решение сессии ХХХIV сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 30 сентября 2021 года № 131  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте в границах Запорожского сельского поселения Темрюкского района» отменить.
2. Начальнику общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать (разместить) настоящее решение в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района Е.И.Ясинскую и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам охраны  окружающей среды, агропромышленного комплекса, санаторно-курортного обслуживания и туризма, землепользованию А.Н.Бондарцова.

4. Решение вступает в силу вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

____________ Н.Г.Колодина

«22»  октября 2021 года
	Председатель Совета
Запорожского сельского поселения Темрюкского района

_________________ И.Р.Абрамян

«22»  октября 2021 года